
 

 
 
37. RM schvaluje: 
 
1. Svěřit starostovi městyse působnost ve věci uzavírání a ukončování nájemních smluv na 
bytové prostory městyse Chodová Planá. 
(bod programu 7.2 RM) 
 
2. Řádnou účetní závěrku společnosti CHODOVKA a.s. sestavenou za období od 01.01.2010 
do 31.12.2010, která byla zpracována a podepsána statutárním orgánem společnosti, jediným 
členem představenstva, a která se sestává z rozvahy, výkazu zisku a ztrát a přílohy k řádné 
účetní závěrce 
(bod programu 7.1 RM) 
 
3. Rozdělení disponibilního zisku vykázaného v řádné účetní závěrce společnosti 

CHODOVKA a.s. za období roku 2010 a určeného k rozdělení tak, že tento disponibilní 
zisk bude : 
-  použit na příděl do zákonného rezervního fondu;  
- použit na příděl do statutárního fondu, z něhož budou hrazeny odměny členů 

orgánů společnosti CHODOVKA a.s. s výjimkou členů orgánů, kterým nepřísluší 
dle obecně závazných právních předpisů nárok na odměny za výkon funkce, 
přičemž použití prostředků z tohoto statutárního fondu a poskytnutí plnění tomu 
které členů orgánů společnosti musí být schváleno dle § 66 odst.3 z.č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, v platném znění, valnou hromadou společnosti, resp. 
rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady; 

- použit na krytí ztrát budoucích let a zúčtován na účet nerozděleného zisku 
minulých let. 

(bod programu 7.1 RM) 
 
4. Poskytnutí odměny za výkonu funkce člena představenstva, která bude splatná do třiceti 
kalendářních dní ode dne přijetí tohoto rozhodnutí;    

- poskytnutí odměny za výkon funkcí členů dozorčí rady, které budou splatné do 
třiceti kalendářních dní ode dne přijetí tohoto rozhodnutí. 

(bod programu 7.1 RM) 
 
5. Pronájem p.p.č. 93/1 o výměře 6159 m2 – zahrada v k.ú. Michalovy Hory za účelem 
zemědělské výroby na dobu určitou 5 let. 
(bod programu 7.3 RM) 
 
6. Pronájem p.p.č. 386 o výměře 1721 m2 ost. plocha a 383 o výměře 180 m2 – ost. plocha 
v k.ú. Chodová Planá za účelem zemědělské výroby na dobu určitou 5 let. 
(bod programu 7.4 RM) 
 
7. Pronájem p.p.č. 1481/11 o výměře 536 m2 –tr. travní porost, p.p.č. 1481/15 o výměře 536 
m2 – tr. travní porost, p.p.č. 1481/16 o výměře 3405 m2 – tr. travní porost, p.p.č. 1481/19 o 

 

 
 

 
MĚSTYS Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129 
348 13  CHODOVÁ PLANÁ 

 
Zkrácené usnesení 

ze zasedání Rady Městyse 
 

č. 7 

Ze dne: 
 

21.3. 2011 



výměře 575 m2 – tr. travní porost,   p.p.č. 1550/5 o výměře 1543 m2 – orná půda v k.ú. 
Hostíčkov za účelem zemědělské výroby na dobu určitou 5 let. 
(bod programu 7.5 RM) 
 
8. Uzavřít Mandátní smlouvu na „Výstavbu IS – lokalita Slovany Chodová Planá – 
odvodňovací systém“. 
(bod programu 7.8 RM) 
 
9. Příspěvek na dětský maškarní ples a odpuštění nájmu za pronájem sálu v kulturním domě. 
(bod programu 7.10 RM) 
 
10. Příspěvek na maškarní ples pro TJ Slavoj – Sportklub Chodová Planá.  
(bod programu 7.11 RM) 
 
11. Vyhlášení termínu pro přijímání žádostí o půjčku z FRB Městyse Chodová Planá. 
Vyhlášení výběrového řízení od:   1.4.2011 
Předkládání žádostí do    27.4.2011 do 17,00 hod. 
Ukončení výběrového řízení      30.4.2011 
(bod programu 7.12 RM) 
 
12. Uzavření Smlouvy o užívání sportovního areálu městyse Chodová Planá s TJ Slavoj na 
dobu od 1.4. do 31.12.2011. 
(bod programu 7.13 RM) 
 
13. Pronájem „ Občerstvení ve sportovním areálu – Nádražní ulice Chodová Planá“. 
(bod programu 7.14 RM) 
 
14. Zástupcem městyse Chodová Planá v MAS Český Západ starostu pana Ctirada Hirše. 
(bod programu 7.15 RM) 
 
15. Ukončení Nájemní smlouvy  ze dne 3.8. 2006  na umístění prodejního stánku k 31.3. 
2011. Objekt stánku musí být odstraněn k tomuto datu. 
(bod programu 7.17 RM) 
 
16. Použití znaku městyse Chodová Planá v rámci projektu "Šablony"  pro bližší poznání 
regionu -  pracovní listy k hodinám vlastivědy pro děti na 1. stupni ZŠ Planá na základě 
žádosti učitelky na ZŠ Planá, náměstí Svobody, č. 59. 
(bod programu 7.18 RM) 
 
17. Finanční příspěvek pro ZO ČSCHK Klub koček Karlovy Vary na poháry 24. a 25. 
mezinárodní výstavy koček pod záštitou starosty městyse Chodová Planá. 
(bod programu 7.19 RM) 
 
38. RM bere na vědomí: 
 
1. Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2010, která byla zpracována dle § 66 
a odst.9 z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, statutárním orgánem 
společnosti, jediným členem představenstva 
(bod programu 7.1 RM) 
 
2. Plán hospodaření (byznys plán) společnosti CHODOVKA a.s. na rok 2011 ve znění, který  
byl předložen jediným členem představenstva a který je součástí podkladů předaných  
k projednání a schválení Radou Městyse Chodová Planá konané dne 21.3.2011. 
(bod programu 7.1 RM) 



 
3. Žádost o opravu příjezdové cesty. Náklady na opravu budou zařazeny do plánu oprav 
místních komunikací. Oprava bude provedena po realizaci vodovodních přípojek 
k nemovitostem. 
(bod programu 7.9 RM) 
 
4. Žádost společnosti Hotel Slunce o úpravu cesty. Náklady na úpravu budou zařazeny do 
plánu oprav místních komunikací. 
(bod programu 7.21 RM) 
 
5. Inspekční zprávu z vykonané inspekce v Základní a mateřské škole Chodová Planá a přijatá 
opatření ředitelem školy k odstranění nedostatků vyplývajících z inspekční zprávy. 
(bod programu 7.24 RM) 
 
39. RM ukládá: 
 
1. Ing. Petru Budkovi do jednoho měsíce zpracovat v rámci plánovaného objemu 
výkonů odůvodněný návrh na plánovaný objem mzdových a osobních nákladů s cílem snížit 
poměr mezi těmito náklady k plánovým výkonům celkem pro rok 2011. 
(bod programu 7.1 RM) 
 
2. Starostovi vstoupit v jednání se Státním statkem Jeneč ohledně možného snížení ceny za 
komunikaci p.p.č. 435/5 v k.ú. Pístov. 
(bod programu 7.6 RM) 
 
 40. RM doporučuje ZM:  
 
1. Revokovat usnesení č. 103.14 ze dne 23.6.2010. 
(bod programu 7.7 RM) 
 
2. Schválit vyhlášení záměru prodeje p.p.č. 913/35 o výměře 285 m2 (ostatní plocha) 
vytvořený GP č. 132-10/2010 v k.ú. Michalovy Hory.  
(bod programu 7.7 RM) 
 
41. RM revokuje: 
 
1. Usnesení č. 7.5. ze dne 29.12.2010. 
(bod programu 7.8 RM) 
 
42. RM neshledala: 
 
1.  Žádost delegace občanů o odstranění diskriminace občanů Husitské ulice za opodstatněnou  
pro její bezdůvodnost.  Dle názoru rady nedošlo k porušení zákona o obcích a ani stavebního 
zákona. 
(bod programu 7.16 RM) 
 
43. RM souhlasí: 
 
1. Se zjednodušeným územním řízením na akci „Oprava přístupového schodiště na p.p.č. 958, 
Michalovy Hory“. 
(bod programu 7.20 RM) 
 



2. S dodatečným povolením stavby : SKLADOVÉ PLACHTOVÉ HALY HW – LP, 
POLYTEC COMPOSITES –  CHODOVÁ PLANÁ, parc. č. 2102/2, 2099/1 k.ú.Chodová 
Planá.  
(bod programu 7.22 RM) 
 
3. S dokumentací  na akci: „Stavební úpravy objektu pro ustájení skotu a chov včel, 
zemědělský areál Hostíčkov“, včetně instalace krbových kamen jako malého  zdroje 
znečišťování ovzduší. 
(bod programu 7.23 RM) 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..      ……………………….. 
       Ctirad Hirš                           Ing. Jan Volný  
           starosta                 místostarosta 


